novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 05/04, 20/07, 19/09 i 9/11).  

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

13. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Bošnjačkoj zajednici 
kulture „Preporod“ iz Zenice u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih 
maraka) za organizaciju 16. Bajramskog malonogometnog turnira.  

14. tačka dnevnog reda 

U diskusiji su učestvovali: Premijer Zeničko-dobojskog kantona, Ministar Ministarstva za 
privredu, Ministar za boračka pitanja i Pomoćnik Ministra u Ministarstvu za obrazovanje, nauku,

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju sredstva Udruženju „Humanost-
societas humanitatis“ iz Zenice kao implementatoru projekta „Izgradnja zgrade Dnevnog centra za 
djecu i odrasle osobe sa posebnim potrebama u Visokom” u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: 
dvadesetčetirihiljade konvertibilnih maraka), kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u opremanju 
prostorija zgrade sa ciljem stvaranja pretpostavki za početak rada Dnevnog centra za djecu i odrasle 
osobe sa posebnim potrebama u Visokom.  

16. tačka dnevnog reda  

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Cvrk Fadilu,

[...]

objekta, a sa ciljem stvaranja minimalnih uvjeta za stanovanje i konačnog povratka na prijeratnu 
adresu. 

17. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
11.000,00 KM (slovima: jedanaesthiljada konvertibilnih maraka) Općini Olovo u svrhu 
sufinansiranja završetka izgradnje centralnog spomen obilježja.  

18. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je Željka Marković, direktor po ovlaštenju. 
Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona.

[...]

19. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je Željka Marković, direktor po ovlaštenju. 
Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 
12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime nabavke opreme za 
potrebe Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, kako slijedi: 

• Peći - komada 24. 

20. tačka dnevnog reda 

Članovi Vlade su dostavom materijala u prilogu, informisani u vezi sa ovom tačkom